
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 «СОЛНЫШКО»   

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ 

 

157006 г. Буй Костромской обл. 

ул. Ленских событий, д. 54 А,  

тел. (49435) 4-89-84 

E-mail: Solnyshko6@list.ru     

__________________________________________________________________ 
 

Приказ № 3/1 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по улучшению качества работы МДОУ 

по результатам НОКО в 2022 году»      19.01.2023 г. 

 

 

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом отдела образования администрации 

городского округа город Буй от 27.12.2022 № 154/1 «Об итогах проведении независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году», на 

основании решения Общественного совета по проведению НОКУООД образовательными 

организациями г. Буй (протокол № 2 от 27.12.2022 года).  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества условий осуществления 

образовательной деятельности и по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки в МДОУ детский сад № 6 «Солнышко» городского округа 

город Буй (приложение 1); 

2. Ответственному за образовательный сайт Кудиной Юлии Антоновне, обеспечить 

размещение плана по улучшению качества условий осуществления 

образовательной деятельности МДОУ д/с №6 «Солнышко» городского округа 

город Буй в открытом доступе сети «Интернет» в соответствии с действующим 

законодательством в Российской Федерации до 25.01.2023 г. 

3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                        Заведующий:              Е.В. Русакова 

 

mailto:Solnyshko6@list.ru

		2023-02-04T08:54:35+0300
	Русакова Елена Валентиновна




